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— St»den PaJraerion har af syn af regeringen* tjänstemän.
(amegie erhållit $2.00u till ett ‘ hvilka skola gifva rid om bästa anser att tågförbindelsen mellan

Calgary och Edroontun är allt for 
långsam samt att daglig postgång 
borde införas, ej endast mellan 
Calgary och Edmonton utan äf 
ven till mellanliggande småstå-

— Edmonton handelskammare Ett Turkiskt tranaportekepp 
sjönk utanför mindre Asien. 300 
af de ombordvarande drunknade.

Under ett anfall af dilerium 
mördade en fader i Chates, Frank
rike, sina fem bara.

En förskräcklig Don Juan måt
ta en "grefve" Leopold deMelville 
vara, som härom dagen häktades 
i New Yerk. Han beskylldes att 
hafva - femtio hustrur i lifvet 
och öfver etthundra fästmör.

Tidningarne hafva innehållit 
långa berättelser om lidanden och 
nöd vid Cape Neme under den 
gångna vintern. 800 guldsökare 
sägas hafva omkommit på väg till 
och ifrän de olika guldbarande 
bäcka me.

Mr Puttee bragte upp f'ågan frjbjb|iotek 
om viss mlnlmibetaltiiug å rege ) 
ringens entreprenad arbeten och 
fick till svar, att i händelse entre
prenörer gjorde sig skyldige tdl „
svek i detta aheende, bristande)V,< tamkoraet, en «llsynt utmar

kelse, aom utdelas för visad t mod 
och dödsåärmkt vid rsddaude af

sättet att plantera samt de för oli
ka jordarter mest lämpliga träd 
sorterna. Ett HO tal tal farmare i 
provinsen och Territorjei na hafva 
gjort ansökan om plantor och råd.

— Tre canadiensare, löjtnanter 
na (ock burn och Turner samt 
sergant Holland, hafva erhållit
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der.— Det berättas från Selkirk. 
att isländare därstädes varit något 
osäkra om hvems hustrur de haft 
och att EN skall undergå ransak 
ning för "misstag”.

— En skolfråga i Mel i ta har 
nyligen åtgjorts, hvilken innehar 
varning för föraldmr och måls
män att ej gå för brådstörtadt till 
väg* med lärare. En viss Gra- 
ham hade en dotter som alltid 
kom för sent och följden hlef, att 
hon en vacker dag nekades till
träde. Fadern infann sig då i 
lärorummct samt började Mifva 
otidig mot lär»ren med den följd, 
att han helt enkelt utkördes.

Klagomål insändes till under- 
visningsdepnrtementet, h vilket 
gaf läraren rä't. Mr Graham 
framstälde flere frågor angående 
lärares rättighet stt utesiän.a sen 
komm.inde liarn, hvilka nofsupp- 
re|iade varningar, ej ändra sig. 
Föräldrar kunna ej uppträ ta efter 
behag i skolrumme . enar de haf
va valt trustier. hvilka for dem 
och andra skattdragande sköta 
distriktets affärer.

belopp i löner kundeafdragasfrio 
entreprenadsamman.

Ootrs Xest .Southern Railway 
motionen har nu antagits och de 
stora kolfälten komma snart att 
lifligt bearbetas..

8400,001 skola anslås för upp- 
muddring al segelrännan i St Law
rence floden samt byggandet af 
nya och nödvändiga fyrar.

(Mverste Thompson, medlem för 
Haldimand, påpekade i ett lam:re 
i underhuset nödvändigheten sf 
milisens uppryckande. Större 
anslag behöld»* lör att gifva de 
frivilliga nödvändig öfning och 
inindre summor borde offras löi 
gi auna exercishus i stora städer.

Krigsministern tillkännage!, att 
stamtrupper af det under bildning 
varande mounted infaniery skola 
förläggas i Rrandon och Calgary.

Hiefväxling mellan Territorial 
och Ottawa regeringarne framla 
des i underhuset, hvsri det om 
na md 's att tiden nu vore inne för 
att upprätta cn ny provins i denna 
1 mdsd -1. Frågan skall ventileras 
pä möte beramad t att taga plats 
efter parlamentets slut.

Manitolia järn vägsfråga lämnw- 
d«-s öfver till i dag.

Domaren Prend-rgasfs under 
sökning al försäljningen af rege 
ringens skol la ml har helt och hål
let fi itagit tjänstemännen frän 
kl.indei.

undersök*— Förberedande 
ningen i mordet vid Innisfail 
nes peka graverande mot den 
ge man, A. M. Bioletta. aom sad* 
sig hafva b-gått dråpet i nödvärn. 
De senaste fynden tyda på, att 
Karr skjutits, sedan har fallit. En 
kula med lastsittande bit af Karrs 
hufvudskål fanns å platsen, där

3kamraser, vapen, fanor etc. un
der striden.

— En jåmväg utstakas f. n. 
från Port Arthur till Lake Nepi- 
gon och norrut.

— J. J. Caffruy sprang 86 mil 
på 8 timmar, 82 minuter och 24 
sek. i Boston, Mass.

-r- 052,496 röster afgåfvos vid 
senaste allmänna valet mot 835, 
600 1896. Sir Wilfrid Lajrier 
hade högsta pluraliteten, nämli 
gen 2,778.

— Anordningar för de stom 
valsverken vid Ssult 8te Marie 
hafva afsluiats. lO.OOtl skola an 
ställas pä båda sidor om kanalen.

— Kostnadsförslagen öfver Ge 
orrian Biy kanalen h-ifva upp 
gjorts och om regeringen är villig 
att garantera en låg ränta på an 
läggningskapitalc, 866,000,000.
skola arbetena sattas i gång redan 
I år.
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liket låg.
British Columbia.

— Briiish Columbia regeringen 
unnar upplåna 5 mill. dollars 
ined hvilka järnvägar i provinsen 
skola understödjas.

— Premierminister Dunsmulr 
berätta» hafva sålt sin järnväg 
och sina kolgrufvor på Vancouver 
ön för 4 millioner dollars.

— Anstalter hafva träffats att 
denna sommar hegvnna ånyo be
stämms grsnsen mellan provin 
sen och Förenta Staterna.

— Det synes som om provin 
sens kabinett vore deladt och öp
pen brytning säges med ipöda 
hafva undvikits.

Boer-kriget.
. Fredsunderhandlingen mellan 

Kitchener och Bot ha lära pågå, 
ehuru ingenting om resultatet 
försports. Nyheterna för iifrigt 
äro tunnsådiJa. Några spridda 
uisvulina boerkommanden hafva 
sträckt vapen, och i Natal blef en 
etigelsk ryttare skvadion omring- 
nad och upprifven.

f
Winnipcg.

Stadeng kappmddare ämna i Ar gA 
österut Itir att akärs nya lagrsr, sä
gn det För den jäuilöielaevis kor
ts årstiden halvs vi här i staden ut
märkta roddsre.

£m pnlack belanns miaaiiandla sin 
hustru i bostaden 347 Henry Street 
samt hotade skjuta dem, som upp 
trädde till kvinnans försvar. Vild 
slutheten Sek sedermera atsvslna i 
kurran.

Andra vävar. Hudsons Baybola- 
get aänder i dagarne tjugu vagnslas
ter mjöl till England (fir att seder 
mera skeppas till deras handelsdepo 
ter vi AngbAt genom Behrlngseundet 
oeh Hudsons viken.

Stadgfullmäktige bealöto pA ett 
möte i måndags alt vid nästa val 
nyttja P. A. Macdonalds rfletninga- 
maskin. Enligt nuvarande beslut 
II m nar staden belägga ett atoit an
tal gator med aslalt. Kloaker och 
träsrotioarer bealötoa byggas i stort 
antal.

— J. flaudaur, champion rud 
dare i världen har låiit världen 
veia, ntt han fortfarande ämnar 
försvara sin titel och är beredd 
att göra aå på skogasjiVns ’ vatten 
Rat Portnge bur däraf få en betyd
lig annons.

— E. V. O-rgues planer för 
vaisväi'ken vid Soo syn as i fiain 
sta hand inskränka sig till byg
gandet af det nu under konstruk
tion varande med en kapacitet af 
600 lon per dag. .Sedermera skall 
byggas ett ytterligare pä 2000 ton 
per dag. De eanadiska värken 
skola vara h**lt och hållet oheroen 
de af de i Michigan byggda.

— En plats har nu valts å 
Vancouver ön, hvarest australi
ska kabelns landfäste skall förlag 

15 aere hafva förvärfvats i

t
N. W. Territorierna.

— 560 yagnsbister "senk“s 
effeets” hafva allnredim i år pas 
serat Calgary på väg norrut.

— M i s .1. H. Ross fick en vac
krare silfvergåfva från Reginns 
damer, du hon al reste till sin man 
i Dawson.

— Calgary väntas blifva en 
fast remonteringsdepot, hvarest 
britiska regeringen må kunna vid 
hehof föi värfva hästar för armee- 
hehof.

— Boskapsuppfidarne klaga, 
att allt för många nyinvandiande 
slå sig ned på de för vattningsän 
da mål resei verade iand -n.

— Högt vatten vid Regina ho 
iade att förstöra en damm därstä 
dea och folk på lägre liggande 
land gjorde sig i ordning att flytta

gas.
Barclay Sundet. Stället har en fin 
och rymlig hamn.

— Norr om Field byggas vä
gar för att salta turister i stånd 
att besöka VVaptafallen. hvilka 
sii gas erbjuda sällsynt skönhet. 
De äro mycket höga och vattnet 
kastas från olika terasser, bildan 
le fantastiska dimmor och glän
sande rägnbågar i solskenet.

Canada-nyheter.
Vuebec.

— Byn Warden, 3 mil från 
Waterloo, nedbrann den löde ds.

— C. P. bolagets affärer visa 
sig fortfarande goda trots föira 
arets underhaltiga skörd.

— En skofabrik i Montreal 
skadades af eldsvåda den 19 ds. 
Förlusten är 860,000.

— Regeringen hai beslurit lnna 
Mont rea181.000,000 lör att darmed 
bygga nödvändiga elevatoier.

— New York Central berättas 
skola bygga en ytterst fin station 
i Mentroal.

— Fitrsvunnen katolsk prest. 
Rev. /Father Joly, pmttor i St. 
Emilie de 1’Energie, försvann i No 
vember och har sedah dess ej af 
hörtA Han var rik och det tros 
han mördats för sina penningars 
skull samt att liket k Astats i ett 
kärr ej Ungt från St Emilie. Vaki 
hålles na lör att taga vara på Hk et. 
skulle det visa sig, då isen smal

Utlandet.
Kyla i Georgia förstörde 50 proc 

af bomuHs skörden.
Hnnlteba.

— 600 famnar ved nedbrunno 
i Rrandon i söndags.

— Brandons befolkning är nu 
enligt beskattningsnumdens ut
saga 5,301.

— Jasper Sieves, som arbetade 
hos en farmare i Gladstoues näi 
be’, sparkades sa illa af en hast. 
att han (log. t

—Duktig farmare. Mr G rot äm 
uar i sommar heså 1.800 aere af 
sitt land vid LaSalle.

— HästtjnfVen Thomas Mac 
Donald, somltiif eit par hästar i 
Al tona och dU*t;dem i N. Dakota 
har arresterats i Grand Forks.

Den af Lipton nybyggde slupen. 
Shamrock, har gått af siupeln. 
Lipton hoppas denna gång kunna 
hemföra den i England så efter 
längtade pokalen.

För att möta de stora utgifterna 
i förening mod pågående krig. 
hvilket ej synes vilja taga någon 
ända, har britiska regeringen nöd
gats lägga nya skatter samt låna 
mera p-nningår.

20 dr» tlraffarbeie. Bsrberaren 
0'Connor, »om lunnits skyldig till 
otakt med mindei irigs flickor, döm
des sf domaren Richards till 20 åra 
straffarbete. Endast fångens fram
skridna ålder räddade bonom från 
den nioevansade katten,som i annat 
fall skalle hafva dansat öfver hans 
rygg. Med skäl kan denna dom sä
gna vara 0'Connor till »träff och an
drom till varnagel.

ut.
— I detta land af hopp börja 1 

man nu spekulera äfven på d- 
stora guldskördarne från Yukon. 
$85,000.000 väntas uttagas i år.V

— En till Innisfail nyligen an
kommen farmare från Oregon, 
Tho<. Fånen \ id namn. drunkna-

Noira D ikotas skiljsmäasobyrå - 
er torde nu snart få stänga sina 
dörrai'; •<f Förenta Staterna hög 

de i Red Deer floden genoin att en har förklarat, att
båt stjälpte. •

ÅUr hafva de ledande postera2 i 
C. P. R. oinrangerat». Winnipcg 
berörs» tå till vida, att nuvarandeskilsmessa vunnen i D.ikota är ej

giltig utom Dakota.
Aguinaldo, insurgenternes u 

Filipmska .iarne fängne ledare, V Leonard, wm hittills balt
har utsändt ett manifesto till sina uppsikt öfver Oourio och Quebec Ils-

trlktet.

general superintendent Jas. Oborne 
flyttar till St. John, och eftertrådes

— Vid brunnsborrning i Meli- 
ta pätråfladew gns, med hvilken 
försök nu gotes för bränsle be-

Förstästgpäaie meua, alt j hryta genom isen, hvilket orsaka- 
let ar ingalunda omöjligt, att fo ! de ett längre uppehåll, snskönt 
tegen kan påträffas längre ned. ing**n vidare skada gjordes hvar
- PoitagelaPrairie var här ken passagerare eller dragan*, 

orak vallen försänkt i djupt mör
ker, enar elektriska bolaget stängt j lM Är nktlgt lifligt hår uppe i Ohio och Pennsylvania hafva 
al belysningen, pä grund af att i distriktet. WetAskiwin har en lidit anseoligt af vårflöden. Ska 
bolaget och stadsfullmäktige ej riktig hoom ’ för tillfället och da i järnvägames spår berskna» 
kunde komma öfveiens om kon ^,,^ Htr,-,rnma in från alli håll. ensamt till en mill. dollar, 
traktet.

— Guvernör Koss har nu an 
ländt till Dawson. Pä vägen rön 
te hans parti det missödet att

ter. hof.
_ Från Sidney berättas, att en

Duluth kapitalist spekulerat pa 
att därstädes anlägga ett stjiiie 
skeppsbyggei i.

följeslagare att uppgifva kampen 
mot Förenta Staterna. Han tillä
tes fullkomlig frihet inom ett visst 
område.

Mr Wm Whyte, hittills "manager 
of Western linee", har atflåmnt» till 
"Assistent to president". Mr Whyte 
kommer fortfarande »II b» siu hög
kvarter i Winnlpeg.

— Fråa Wetaskiwin skrifves:
Ontario.

_ Ett gevärs faktori toide
komma att byggas i OttawA 

— $05.000 hafva bjudits af ett 
Bostonholag lör en kopparinmut
ning vid Black Bav. Fyndet 
gjordes af Port Arfhurhor.

1

Breflada. , ^
K. P., Wetaskiwin. $6.*S emot'

Tyvärr sr här sjukligt, både Massachusetts gaf en damm vika, tagne. Anderson» begärs» viUfaren' 
— Trsdskola planteras i Mani-(Smittkoppor och influensa före hvarigenom flere byggnader samt Många väntande.

många mil järnväg bortspolades, med dag ns poet enligt brefkort.

I

> Ta flor algå
'toba och Territorierna under upp- komma.

i r— j- -*-----,-

\

k

1

i

i



' 1-

T

i
4

till fdå skjutsen vek in genom kyrko- 
var i gårdsporten, vaknade resenären

gar och kil larv aning. Första ka med en dar inrymd pennskaft dagsmorgonen in forslades 
khtssens matsal har plats for 25 fabrik och en mängd i förvaring1 Sundsvalls kronohäkte. Det
gtieer samtidigt. andra’klassen» inlämnade veiecipeder. Ehuru en bjärtslitande acen. dÄ hanarna j1'11 Hfoch utbrast: 
rymmer 50. hankens kaewhvalf. sedan huset der tog afsked af sonen, sam alltid

Såsom försöksprish* till en hur- nedbrunnit, ramnade, lyckades , v»rit "s* snäll i hemtuet" oc h om Ini k,ir "iej 1 körgårn 
| jan fastställts: t ura pr dygn 1 Itr., m»n dock rädd» d ir förvarade hvilken hon haft M stora förhopp Sä andradea resans mil oclt 
1.25 och högre, middagsportioo h n.djingar så godt aom oskadade, ningai |>nne. som hela tiden Krabbe hamn ide nöjd i finkan 
25 öre, sopp* 10 öre (för hvaijo tiroeshandlaren Thorells bus var varit öfver sig gifven, kunde Marge.
middag skola finnas minst två för- fÖr»äkradt för 5.000 kr. och lös- emellan snyftningar endast fiam 1 _ Konungen och kronprisen
ratter och tv* soppor till val) kaf egendom for 10,000 kr. i länets pre<sa orden: "Mamma.mamina. imi»nde till K rist ia nia den 2 April 
lefrultost från 25 öre, kaffe med brandstodaholag. där äfven hank Kå!" kl.llf.ro Vid stationen hade
br«>d 20 öre. månadsinnckor dering huset var forsak nidi för 6,000 och Tinell är född den 3 april 1880 infunnit sig högre hoffutikliona 
l:a klass 40 kr.. 2:a klass 30 kr. det 4 vånings trähus, dar fibri- och har hon hemma hos förald 

Till hotellet hör trädgård med kerna voro inrymda, för 5,000 kr. 
parktrad och buskage, i hvilken VolocipeUlagret, som till större 
serveringen kommer att äga rnm d-len förvarades på annat ställe, 
sommartid. Hotellet äges af ett var föraakradt for 38,000 kr. i 
bolag och ar uppfördt efter plan Norrl nds varuförsäkrlugsanstalt. 
af hnfvuddelägaren, direktör Nat Kabi iksinaskinei na voto oförsäk 
han Bergsten, samt beräknas kos tade. Elden uppstod genom ett 
ta 100,000 kr. exploderande fotogenkök. Fabri

kerna ägde* af handlanden J. S ■ 
det lund.

Caivada

icirjc Totaus tCwpl' 1— Ja' skaväl dö först. InnanWiiilns, it*
K. Flzmmimc. Redaktör.

PreaamrnUioDiipHwt - 
Heit It... .
Hmift år

.......e.uo
O.flC
0.S6

SUlt år till Sven*»................1.10
Hslftår” •* ... • ■

»of porla» mtwgripet
Lok*l***mwr »o*s» i »11» wwnk»

gud prorwoe. 
Korrwpondeneer kort* o#-h inträ—* t» t* 

emottAåT* med teckwmket
Preeamer»téou«uiedel bör» eåasd*» med 

Po* - eller

*mk a Ilen och lem rer offlcenu e och em bot »mån, 
ramd he|a tideii, jämväl dfl han stortingets president med fler*, 
frän 1893-1897 vär anställd som p$ Carl Johans gade voro mycket 
springtoase i en affar i Sundsvall, monniskor samlade, hvilka helsa 
Denna sin belattning skötte h m (i„ konungen och kronprinsen 
på ett sådant sätt, att hans princi- hurrarop. Efter ankomsten 
psl gifvit honom det vitsottlet,an ti|| si0ttet höll konungen stats 
någon duktigare och präktig i re: ,.^j

Mooev Order MW

CAM ADA,
Bo* 254 JVinnpeg, Man 

Kontor: Koon 1, Hakkis eu«.«

pojke har firman ej haft. Enstäm
miga äro också loforden om honom 
ft ån alla håll.

— Stor ångsågshrand. Dn 28 
Mars nedbrann firman A sbjörnson 
& Scotvedts ångsåg i Sarpabotg 
jemte en tredjedel af virkesupp
lag,:!, det ib and alla hyflade brä
det . Sågen var assurei ad for 
255,000 kr.

— Sahelns afskaff.inde. Med 
anlfdning af uttalanden från stor
tingets militärkomitee har kom 
mendeiände generalen tlllskrifvit 
samtliga armeens brigader, vapen 
och truppslag samt armeensgene
ralstab med anmodan om uttalan
den om huruvida och i hvilken 
utsträckning och under hvilka 

| ijensteforhållanden sabel anses 
nödvändig eller önsklig som be
väpning för officerare och under
officerare samt i hvilken utsträck
ning och under hvilka forhållar. 
den den kan afskaffas.

Danmark.
— Socialdemokratisk valsencr 

i Köpenhamn. Vid valen till Ko 
penlianms borgaierepiesenia'ion 
segrade den socialdemokratiska 
listan, som omfattade 3 vänst-M- 
män och 3 socialdemokrater, med 
15,700 röster. Högerns kandida 
ter nådde i genomsnitt till 10,40(8) 
röster. Majoriteten var alltsa 
5 3u0 röster. Förra året segl ade 
samma parti med 3,500 röster.

— Från Köpenhamn telegrafe
ras den 11 dennes, att Förenade 
ånghåtsbolaget skall sälta i vär- 
ket en ny ångbåtsfart emellan 
Danmark och de danska Vesiin- 
liska ilarna, och skola dera äng- 
reanlöpa Holland, England och 

Förenta Staterna. Detta förslag 
träder i verket antingen natiida 
öar säljas eller icke.

GÄFLE. Björnjakten i Dalar
na. Jaktsällskapet har nu åter 
kommit ti 1 Gafle medförande sitt

SKANDINAVISKA NYHETER Hans kamrat Bo
ström, som sedan länge varit be
kant med honom, upplyste vid po 
HsfÖrhöret, på särskild förfrågan, 
att T. hade gjort sig känd förj 
nykterhet och ordentlighet samt 
att hen, så vidt B. kunnat märka, 
icke haft något hastigt humör. 
T. är, som niimdt. låghalt, I det 
att det högra benet som är rakt, 
ar kortare än det venstia, en om 
ständighet, som nog medverkade 
till, att han ej kunde tanka på 
flykt, u an i stallet drog knifvon 
för att ingifva den, som ölverföll 
honom, respekt, skrifver den cite
rade tidningen.

UPPSALA. Ärkebiskop Sund
bergs dodsbo. ÅrkebskopSund 
bergs stärbhus har nu inlämnst 
en bouppteckning till Upsala råd
husrätt på grund äf sedermera 
vunna Upplysningar rörande bo
et tillhiniga "värdepapp»!'. Den 
förra boiipplrekniiigen slutade på 
en behållning 991,99d kr. 79 öre; 
den sentre däremot upptäter 1,- 
086,896 ki. 12 öre. Skilnaden 
beror liufvuds.ikligen därpå, att 
aktiernas värde i den förra boupp 
h-ckningeii angifvits m<d 313,250 
kr. och iden senare med 414,560 
kronor.

8VMIOB.
STOCKHOLM. Väddö kanal 

kan med säkerhet ej komma att 
öppnas för mindre djupgående 
fartyg förrän i juli månad, skrif
ver en meddelare till Östhammars 
Tidning. Arbetet fortgår med 
stor Ifver. Kanalbottnen myllrar 
af folk — 250 man användas för 
närvarande.

— En ny svensk undet vattens
båt. Vid Sjoofflcerseällskapetase- 
nsste sammantrnde höll löjtnant 
O. Unger ett föredrag om under 
vattensbåtar, hvari han blef i till
fälle att utförligt demonstrera en 
svensk sådan, konstruerad af verk
mästaren å Södra varfvet, Ingen
jör L. E. Enarth, hvilken erbju
dit sin konstruktion åt svenska 
staten, som dock ej ännu antagit.

— Hedrad arbetsförman. Med 
anledning af befallningsman J. 
Petterssons afliyttning från Hä- 
gprstaliin<l, Stockholms län, inom 
kort hade den 24 dennes anordnats 
en enkel fest för henom. Vid 
delta tillfälle öfverlämnades till 
hr P. och hans hustru en subskri- 
bei ad gåfva, bestående af en snus
dosa, en servei ingsbricka och en 
mindre bägare af silfver, skrifves 
till Stockholms-Tidningen.

— Nordenskjöldska sydpelsex 
peJilionen torde med all sannolik 
bet komma anträdas i sept. i år, 
oaktadt ansökningen om staisan 
slag icke beviljades. Docenten O 
Nordenskjold har nämligen, enligt 
St. D., meddelat, att företagets 
ekonomi kan anses vara betryg 
gad. Möjligt vore dock, att del 
fartyg, "Antaictic", som skall fö
ra expeditionen, dessförinnan 
kommer att tagaa i anspråk al 
svenska gradmätningsexpediiio- 
nen for en färd fct de norra polar 
trakterna, men i all* händelser 
skulle den hinna tillbaka i septem
ber, dådet är doc. Nordenskjölds 
afsigt att anträda siir1 foisknings 
färd.

Sundsvalltid 
ningarna innehålla iiu utförliga 
berättelser om dråpet å landsvä
gen utanför Mons kolgård natten 
till söndagen, hvarom vi förut 
meddelat några uppgifter.

Deu häktade 21-årige suickar- 
lärliug n Johan Leander Tinell 
lär, enligt Sundsvalls T., vara en 
säideles ordentlig och präktig poj 
ke, om hvilken man minst sf allt 
kunde tro, att han. som dessutom 
är ofurdig—låghalt—skulle göra 
sig skyldig till dråp.

Tinell, som vid polisförhöret 
var alldelea öfver sig gifven öfvei 
det skedda, berättade hela liden 
storgratmide, följande:

I sällskap med hokbinderiarbe- 
Riclmrd Boström och tvä

SUNDSVALL.
byte.

Den skjutna björnen togs. me
dan han låg på sin lit de parade, 
i betraktande sf alla förbigående. 
Dd var en ganska stor best meu 
tämligen mager. Hanlycktes ock
så vara åtskilligt till åren kommen, 
åtminstone var det den allmänn»

!
meningen bland dem, som trodde 
sig försiå saken.

l>‘t ovanliga villebrådet får viil 
antagligen den äran att i uppstop- 
padt tillstånd visat sig lör en be
undrande eftervärld.

i
I HEDEMORA. Blodsdåd i Da 

lama. Ihjälslagen med ett bes- 
man. Ett ohyggligt våldsdåd, 
som kostade ett människolif, be 
gicks den 26 sistl. i Floda by. Sto 
ra Tuna socken. Unde-- rusets in
flytande tilldelade mmligen A 
Karlsson från Bäck under ett gra 
V. Karlsson från Underberg med 
ett trabesman fyra våldsamma 
slita i hufvndet. V. Karlsson af 
led af de erhållna skadorna på 
Marie bebtdelsedag. A. Karlsson 
häktades och infördes till lunsfän- 
gelset i Falun.

V. Karlsson, den mördade, va> 
född 1868, och A. Kat Is-ton är född 
1879.

HUDIKSVALL. Slagsmål och 
dråp. Arbetaren O. J. Bergström 
råkade den 26 sist på väg hät ifrån 
till Sundsvall i ordväxling med 
sina följeslagare, arbetarna E. G. 
F. Sundström, H. Nordman samt 
J. A Jansson, och blef därvid sa 
illa slagen och spttktd, att han 
sedan han antraffats och blifvii 
förd till härvarande lasarett 
afled.

Gärningsmännen äro häktade 
De erkanna.

t
ta ren
flickor hade han på kvällen gått 
ut åt Movägen. De gingo till den 
s. k. Sundmansb eken, hvarpå de 
vande åter till staden. Efter atl 
ha följt d"ii ena flickan hem, fort
satte de öfriga, hvarv.d de vid 
Moh.igs slip strax otvanför Mou* 
kolgård blefvo tilltalade af ett par 
personer. Den i sällskapet varan 
le flickan svarade med uttrycket: 
"Lägg et dnt ", Ett oetydelselöst 
uttryck, som är vanligt bland 
ungdomen dnr ute och ej innebli 
• tågot ondt.

t

t

— Polisöfvergrepp i Uppsala 
Uppsala nya fdning berättar, att 
en sömmerska på beställning för
färdigat en kläduing åt en fru 
staden. Ful'att närvara vid sin 
■no s dödsbädd måste sömm-t 
'k n på någon tid lämna staden 
>ch underi altade darfiir före sin 
ifresa om att klad.iingen kund 
mot et läggande af likvid enlig' 
räkning afhemtas. 
emellertid ej, och sömmerskan 
lämnade staden.

Vid sin åt-rkomst fann hon, att 
obehöriga personer heredt sig till 
trade till hennes stängda lägenhet 
och genomsökt denna. Kladnin 
gen var bortförd ur en gajrdt"li)b. 
och å ett bord påträffades raknin 
g*n jämte det belopp, hvarå den 
lydde.

Det har sedermera befunnits, 
att två poliskonstaplar låtit hemta 
klädningen samt att dessa beord
rats utföra detta uppdrag af polis- 
kommisarien.

Någon sårskild anmodan härtill 
skall Icke h« lämnats af klädnin 
gens ägarinna, utan lär poliskom
missarien ensam båra ansvaret 
för sin obetänksamma tjänstaktig
het.

Emellertid fortsatte de vägen 
fram. Kunna utanför Mona kol 
gård, niH'kte de, att två (tetsonei 
xoiiimo efter, och den ene af dessr 
knuffade, då han gick förbi, tih 
Tini-ll samt hågade: "Hvad är n 
för ena?"

— Det ser ni väl, vi ha val icke 
gjort er nåi:ot ondt svarade T., 
som gått åt sidan.

— Gjort er någonting, replike
rade den andre eller möjligen han- 
sällskap.

I detsamma fick T. ett slag, sa 
han föll omkull. Han steg genas' 
upp, men blef åter kullslagen. D;. 
han ånyo kommit på benen, ser 
han återigen våldsverkaien åtet 
komma emot sig, hvarför han 
drog upp sin fällknif, hvilken han 
föll framför sig med klingan upp
åt, i tanke att den anfallande 
skulle ha respekt får knifven.

ttkniutSå skedde
VÅDERNYCKER. Som ma r- 

-rästen: — Grant väder, Olesoa, så 
här på morgonkulun. Hur tior 
han det kommer att arta sig läng
re fram på drigen?

Olsson: — Ja, det blir väl mest

— Stor eldsvåda i Hudiksvall. 
Den 27 mars på middagen uppstod 
eidsvflda i velocipedfahrikei. i 
Bergsjö i närheten af järnvägssta- 
tionen. Fabriken nedbrann full 
ständigt. Elden spred alg häref 
ter till Bergsjö folkbanks lokal och 
grosshandlaren J Thorells gård. 
hvilka äfven snart blefvo ligornas

regn, tänker jag.
— Nej, raen burometdl^i stiger 

ju, Olsson!
A

— Barometern, ja; men det 
skall jag tala om att vädret i de 
här trakterna bruka inte fråga ef
ter barometern.

FORTHJÅLPT. Stsdsekrifva- 
ren: — Så förargligt, i förtecknin
gen öfver stadens hedervärda bor 
gare, råkade jag skrifva garfvar 
mastar Petterson bland de döda.

Borgmästaren: — Ån sen ds? 
Skrif in honom igen bland de ny
född*.

— Telegrafering utan tråd. 
Kontrakt har i dagarna tecknats 
mellan marinförvaltningeo och 
Elektriska aktiebolagets A. E. Q. 
hufvudflrma "Allgemeiae Elek 
tricitits GoeeUschaft” I Berlin em 
leverans och uppeåttning al fyra 
kompletta stationer för tetografe- 
ring utan tråd.

Apparaterna skolg uppsättas å 
fyra af sommarens eskaderfartyg.

ESKILSTUNA. Ett arbetar, 
hotell i Eskilstuna. Efter invig
ningsfest Marie bebådelsedag har 
på tisdagen öppnats för allmänhe
ten att 1 närheten af centralstatio 
nen i Eskilstuna nyuppfördt hotell 
med ångkök, Veaahotellet. Del 
består afen byggnad i tre vånin-

rof.
Vid half 4 tiden aneågs elden 

begränsad. Alla bankens papper, 
böcker och värdehandlingar voro 
förvarade i kassahvalfvet, så att 
man ännu ej vet, om de tagit nå
gon skada.

Ingenting kunde räddas ur de 
brinnande husen.

Denne trängde emellertid och gaf 
T. ytterligare ett slag, att han föll 
baklänges i markea, och T. tyck
te därvid, att handen med knifven 
tornade emot någonting.

Kommen till denna punkt af 
sin berättelse blef Tineils gråt så

rf I
I

våldsam, att polisuppsyningsraan- 
Angående eldsvådan bärstädee oen afbröl med ho„om

meddelas ytterVgare, att elden 
var begänsad vid 4-tiden. Den na 
elektriska belysningen inom sam

POJKENS TANKE. Korfma-
karens lille son, som åser korfia- 
brikationen:

— Pappe, nu vet jag, hvarför 
det ska’ vara skinn kring korfven. 

Fadern: —Nå, Ut höra!
Sonen:—Jo, därför att dom in

te ska’ se hvad som finns inuti.

ÖREBRO. Dödfull men ej död. 
Som det syntes liflös hittades Karl 
Krabbe från Åggerud häromda
gen af polismannen på Karlskoga 
kyrkohys stora g»ta. En pojke 
beordrades att på en kälke frakta 
honom till bårhuset, och så ber 
det i väg den sista färden. Men

och öivergick till att höra vittne

Vittnena berättade i hufvudsak 
detsamma.

Den olycklige dråparen förva
rades under natten I distriktets 
förvaringshäkte, hvarpå han sött-

hillet är förstörd liksom ock en
del af vattenledningen. I veloei 
pedfabriken förvarades 100 fam
nar ved, hvilken brann upp tilli-

i
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I kä tanker jag, att det fordras om han sade nigot, var det en ren1 
iiigon starkare och mera lämplig och ovänlig anmärkning. Natur 
att ee efter Edward.

Bilan, Dominion & 
3Beaver unicma.

Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar

ligtvis hanryddee icke med ett ord 
Olga skakade missnöjd på huf-j på hans besök hos doktor Rode. 

vudet och reste sig tvirt för att i Forts.) j
I lamtia rummet.

— Åh, anda, sade fru Marshall, 
hvad hon är latt sårad och ömli-

i

i ,

från alla delar af de Skaudiaavfek 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBIUETTER

NordjVest. I w. P. F. CUMMIGS,
CANADA8

sköta* af andertecknad som 
all lid ätnjatit »llraHu betens 
Iörtroende pi grand ef

lig för allt.
— Bry dig inte om det, mam

Homestead-Lagen.
JAS. SAUNDERS. ! 1 d<*- *«ho- ^veihvadhon ^*c p R

HVETE VPPKOPES TILL HÖG | *"* ™r de*
ST4 GÄLLANDE PRIS. x ardigt, att hon foi ensam med r^verade som ved-lottor för eettlar- 

doktoi Rode och säg på hans bo
stad? Skalle inte han tycka, ait 
det »ar underligt?

— Jo det ar jag rädd för, kära
lem, och doktor Blank också.men , __ ,A ass||an pereoBligeo pA LAM-
h vnd skulle jag göra? Du känner kooiom i <ut di.tr, k t. dkr landet ir U 
Ull Olgas sätt. Hon kom genast l
fram och tog hand om alllsam -ur of the luttnor. Otuwi", Tomints- 
m ms, och det enda jag hade att till rwp.i.5,. i„kals uidloåterst. *

General Steamship Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.

4

GANAOASTRYCKERIt tte elle. lér andra iindemål. kunna upp- 
tag- • »om homeetesd el hrilkee pereue 
•om be let. eom Ar • bulvu4 för en 
familj. ienit k varje roenepereoe. ut fyll 
18 Ar. til] storleken ef eu kverteek- 
tion å 160 ecree. mer eller mindre

ANMÄLAN FvB tillträde.

Utkommenderar tig tiU utförande af alU »lagt

Ett ödesdi
gert a rf.

• ACCIDENS- & BOKTRYCK •

erhålla rättighet ett låta ett ombud utta 
ga tilltriuleebevieet för honom Ku afgiil 1 
ef Slu Ot. erUtgge* för vanligt »illtriUle: 
men har landet förut varit upptagit, er 
liigge* ytterligare en afgilt på 86.UO eller 
• för att betieka iuapektione- o. au 
dra »nnkoetuader

Forts. fr. fiii-eg. n:r.) göra var att sitta tysk Och nu 
skall du fa se, att det blir hennes 
landställe och hennes doktor Rode hvarest Jordbruk lonar sig!TREDJE KAPITLET.

Kärlek orh »»■rta|eka. , till dess Edward kommer hem. 
När Olgn sagt till W i Ison att sörja igt-n—om han någonsin gör det, 
IV,r doktorn och titta in till Ed- HOMBSTEAD SKYLDIGHETER. CANADA PACIFIC JÅKNVAtiENStackars gosse. Under den nuvarande homeetead-lagen
ward, gick Olga in till sin styftnor _Mamma, hvad lior doktor skols skyldighewus fullbordas P* 101m»- har otmärkt land till sela i de hlista trakter aJ Canadas Nordveat. För
ovanligt glad och förtroendefull. Blank i sjalfta verket om honom? ''‘i^cLlTm llu miu-t *, mi,,»der bygg, au fllrenkln betalningssystemet har bolaget antagit följaede Samman a
Hon var helt upptagen af intryc- _ Dxisami nog tror han au ^»fiSl»t w £rW>’ ^ kr,Pe‘killi,,*e" eeh r»nUin dela» i 10 delar enligt nelanstäende tabell; dea
ken fr»Il doktor Kodra hem och det ar bra sorgligt sialldt. Jag 2, Om isärm (eller mudreu, sm mail- första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ilall köparen genas,
i ... ^,,.11,., l.l., ...o,,., , . , , .... , . »eu lr .16d) till en perssn. eum år b» bearbetar altt land, två är etter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persot
ha r egen pCiSonhgaal.skt ardhe . fruktar, att den här 11a -*san t«- rttsiged *“1”*»'“fLJSTeJ? ■ aotu ej udlar rninai 16 aere det ir.nL året, är skyldig betala extra ränt.

Hilda och hennes mor stltW till „ är en öfveigång t.ll nteot var Ä de. förata åral. Föjaude tebell v.sar de olika betalningen,. 4 160 aer.
samrmms i af vaktan j>u miuda^en It» ovh att den ar föiansialtad föl *bof»*tnkyMigheteu under tiden ii>re i*« . .
., h bada voro mycket förvånade ati ^,ra ulga så mycket som “““ P”» «*n„n‘ Pr elter landet. p,i.-

ofvei den förändring, Olgas suti möjligt.
undergått. 1 stallet för hennes _ Hurudan, är doklor Rode, 
förra förtvifian, utlade hon nu om „)amma, ser han snäll u,?
EdtVf.ids borti-esa, som om han _ Jag kan knappt saga dig det.

Olga tog sa uteslutande haus upp
märksamhet i ausprak frätt det 
ligen hl ick han steg in i i uiumet, 
att jag inte ens kunde iakttaga 
honom. Men han är ung, ser bra 
ut och ar, efter livad jag kunde 
duma, en särdeles sympatisk per 
aoulighet.

— Jag hoppas, alt han måtte 
bli snäll mot Edvard, sade Hilda.

När hon sedan mod sin mor in
trädde i salongen, sug hou mycket 
ung och läck ut. Hou hade icke 
gjort någon sai skild tealett för de
ras gast, uutn var kladd i sin van
liga middagedräkt, en hvit ylle- 
kladniiig med ett enkelt gamityr 
af hvita sidenband. Hennes ljust 
kastanjebruna h ir var hogt upp 
satt och föll ned i pannan i nagra 
små, oi-egclbundna lockar. Hen 
nes stora, glansande ögon voro 
med en viss blyg nyfikenhet rikta 
de pa främlingen. Och när hen
nes mor pionen terade honom för 
henne, gjorde hon en behaglig böj
ning på kroppen, till hallien bug
ning, till hälften nigning. Harold 
Rode tyckte sig aldrig förr ha sett 
en sä vacker hälsning.

Han hade stått och pratat med 
E Iw ard och Olga, när de kom nio 
in. men nu bytte han plats och 

och eti husjungfru, kan jag tio. satte sig bredvid fru Marshall,där 
sade Olga. Ja. lian n minde, att i han också kunde se Hilda bäst.

att vara bo<att ho* *iu fader t ller moder första inbetalningen A
160 Mcre» a #3 00 pr aere #71.10 och nio årliga mbetalningar af #60 

83.90 
95.85

107.85
110.85 
131.80 
143.8

Om >andet betalas till fullo pA en gång gifves 10% rabatt af den ^qb 
ma, som öfveretiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker jom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
»f 160 aeres (129 tunnland).

8) Om en ny**y§*are har erhållit Pa- ! 
ten t pA nitt för*ra hoinmtead filer cer ti fi
kal för utiäråaiidet af *å<laur P*.tent atte j 
neråt af i den ordning, som löre-krifv«w i 
Dominion Land* Act. eamt erhAlit till 
-tånd för ett andra bom«*tfH<i( uppfvlie* | 
hoiaauikyMigheten under tiden före Pa- 
teuiete erh ffkande genom att vara bosatt 
på *itt första l ome*tead.

4 Om nybyggaren har sin permanenta 
boeted på farm. *nm ilge* af honom i 
gran»«kapet af han* homeetead. uppfylles 
hofaetakyltligheien genom att vara bueatt 
uppå nårnda farui.

BEGÄRAN OM PATENT

I
" 360 do do Tudo do

4.00 do 
4.50 do 

do ’’ 5.00 do
ao ” 5.60 de
do " 5.00 do

do do 80do.
do dode 90

skulle göra ett angenämt besök.
— Ni har inte en idee om, hur 

ti ufiigt Doktor Rode liar del, sade 
hon och ka-tade sig i en länstol. 
Det är en helt liten hyggniug, 
men mixl den vackraste irudgarU 
rundt omkring, och så en sluttan
de gräsplan nedåt allven. Edward 
kominer att tveka mycket om sig 
däi, det är jag saker på. Och 
dokior Rode ur en helast man. Ni 
skulle se hans bibliotek, fullt al 
lärda och vetenskapliga verk! 
Men det hindrar iule, att lian med 
lätthet kan prata om hvad som 
helst. Han är hsstämdt en ovan
ligt intelligent mennisks. Jag 
har de t mata 5 r hoppningar om 
att Edward skall bli frisk under 
hans vård. Han förefaller retlan 
liattie b .ra efter att ha sett honom. 
Jag knackade nyss på hans dörr, 
och han var kludd till middagen. 
Han tänker inte gu ut i kväll. Det 
Det är nog bara därför, alt doktor 
kommer hera med mig.

Det där är ju förträffligt, sade 
Hilda. Jag hoppas bna, att du 
mätte bli lika nöjd hela tiden. 
Men liar doktor Rode något frun 
timmer, som förestår hans hus? 
Är han alldeles?

— Han har väl en kokerska

rio do 10*
do do 11»
do do 120

t
»kall inlämna* vid *lut«t af de tre åteu 
till den lokala land agenten, underageti- 
teu eller Hi.m**read- inspektören 
•laune heg.iran inniindee. uiåete *ertlaren 
gifva *ex månader* skriftlig noti.* till the 
Gummiiwioiier oi Dominion Landa, Otta- F. T. GRIFFIN.era. att han Ämnar uttaga patent När 
för eettlareu* hekvilmlighet, Homeetead 
inepektören anlitas. erlÄgge* en extra af
gilt af 85.0U.

C. P. R. Land Commiaioner.
Skandinaviska bref besvara» på samma språk.

UNDERRÄTTELSER.
Nyanlända invandrare erhålla på Itnmi 

grantkonUiret i XX"iniiip»geller Dominion 
L*nd kontoren i Manitolw och Nordvwt- 
Territorierna underrätteliwr om det land. 
*otn är öppet för tillträde, och frun tjiuis 
temäuneu ko*tnad*fria råd och upplya 
ningar *amt hjilp för att tillförenkra wig 
ett pAwande »tycke land; »amt kl*ra nn- 
derräitelaer med alneende på Und. »koge . 
kol- odi minerallag.irne *4v,il nom Krono- 
laiideu i j rnvtig*htUtet i Brm*h Odum- 
hia. erhAlla» på begäran hoe theSåcretary 
*»f the Dejiai tment of the Interiör.Ot>*awa: 
he Oimmiwioner of Immigration. Wiu- 

nireg. Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Matnloha.

VESTRA CANADA.
BT Regeringens skö-derspport för provinsen Munitoba utfärdad doo 

12 December 1899 innehåller följande Intressanta statistik för året:
Area under sådd

........1,629,995
.... 575,136
.... 182,912

Medelskörd pr ae. 
17.13

8:ma bushels.
27,922,230
22,318,378
6,379,156

Hvele.........
H.tfre.........
Korn..........

38 80
29.4James A, Smart,

Vic» Inrikesminister. Hela eädesproduktlonen.... 65,619,7(4 
19,151Potatis 168.5 3,226,896

N. B — Dtom dessa Fri hemman, til 
nvilka »fvsnstående förordning hflnföi 
finnas tii-entai »eres ef bördigt land till 
gdegliga för srrende eller köp fr6r jeru 
vegsbolegea eller aadra firmor.

KBBATUKSAFVELM.
Af slaktdjur exporterades uodei året...............
Boekapsuppfödare ef sände under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12.000 st. 
35,000 st. 

*470,659.09
10,500 tarmarbetare anlände trå östern föf ätt arbeta på skfirdefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhu» ander året........SI ,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinser på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från *2.00 och wppåt.

SKANDINAVISK

Sadel makare.
411» Sk»udin»ver ombedja* härmed vfto- 
ligasf att hän vända *ig till mig 
h«sf af allt »4>iti hörer till aade

A vid >ie- 
Irnakeri.

V'älgjord t arbete orh moderat* priser.

T. H. ODDSON,
50 Auatin Str. (Nya h itorget.)

jag' inte behöltle vars oiolig f.-r | <>lga försökte ett par gånger 
maten, kommer jag ihåg. Men , blanda sig i samtalet, men nar 
jag invick verkligen inte i -ådann hon märkte, att doktorn ägnade 
detaljer med honom. Jag vai sty(moder mer uppmärksamhet 
uppe och tit» pä Edwards rum. än henne, vände kon sig bort och j 
Han lär sängkammare och toal. tt-1 sysselsatte sig med Edw ard, till j 
rum och så ett ruin åt betjänten, ’ dess roiddafynijegyci ades. 
men doktor Rode vill helst uisc Edward vaY IMgii .re och före I 
en sidan af sitt eget tjänstfolk, si föll klokare 5n*an gjoit de sista

dagarna. H«U ggr väl kladd och
_ Nej, naturligt via, anmärkte; tycktes ha föresatt sig att vara

fi u Marshall på sitt lugna, fogliga j underhållande. Men nar de gin-
go in i matsalen och doktor Rode 

_ Hvartir ar det sa naturligt? i alltjämt fortsatte att samtala med 
fi agitde C liga, med det skarpa ton-: fru Marshall, började Olga bli ond 
f.*ll hon ofta begagnade inoi sinjpii fullt allvar.och Edward följde,

som vanligt, hennes exempel. Han
_ Kära ham, det var visst in- jsvarade knappt på de frågor, som

te min afsigt att sära dig, men ef- ställdes till honom, icke häller yt
ter händelsen med stackar» John- trade han sjalfmant något, eller jJJ]

FRIA HOMESTEADoO

aro Ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som I de nSrgrla- 
ando distrikten i Aseiniboia, Alberta oeh Saskatchewan.

Exkanionstarifler för nybyggare till Vestra JCan 
alla plateer i Förenta Staterna tillsammknk med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora bvete-odlingsbältet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada ,

PATENTS i

1PR0MPTLY 5ECUWEDI
our hKerrÄing boeka • • hivent- 

•r » eel New yee ere ewleåled/
6*nd *» • i**fh rtufrti or medel of yoor in- 
venttoo or imprtwemcnt end wr »lllfell yoe 
free cmr oyinlon »eto whctbrr U i* p obe bly 
■etcnUblr Bi|er»i< eppMoetAere ha ve oflen 
Wrn eecccMfully proeertrted by o*. W« 
oendect fatty eqnipprd in Montreal
•nd Wa>hin*rtoti ; thiaqoalfåee u»U> promrt- 
!y dispetrh work and qnickly ecw PatenU 
aabroädeetbemvenuoe. H%bati *

vi lieböfvÄ iute tänkfi på det.
!

Skrif till hvilken eom helst af Regeringen» Agenter i FörentaStatern»
eller

snitt. F. PEDLEY,
Patent» procered threegh Marion å Me-

hi
Superintendent of Immigration.1siyfmo . of Mannfac-:

Ottawa, CanadaMARION A MARION
N»#«t CiMrts and SetleMere >

> ' \ v

I



Rat Portage Lumber Co. Ltd.I Ett dtM, myftdt öum fann» nvli-

' •" ho ' Ker‘ Utsades-FRÖ...
Itooire.

Orangemännen t v*stenn skola d.

12 juli inf.U I Winnipeg. Försik 
**r» »« erhålla billiga frakter från KEITH & CO, 479 Main st. 

! >itrrn .... T>

i Dr Harvey Smith opererade hår 
omdagee på en tre årig blind gosse 
med det resultat, att den lille na
ser

i
för falt och irädgirdar samt 

PLANTOR finnas hos den välkänd*
NY BRÅDfiÅBD. 

NYA STALLAR.
NYA SKJUL. 

NYTT KONTOR.

Nils Schmidt,RAWN6mm
Gladstone & Higgins St * Winnipeg

Wetaskiwln,

l>er få fåata landsmannens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Cinr* Lördagen den 27 kl. 4 e m. hål- ____ V. 2* . . *

NH.uHl.lii». u.ld '« n—> ™» 1.
"2lJ.r . >

Undvik jästpulver innehilhi.de hågade spelrolnnter bör. peaa* p*.

i Söndagens varma blåst torde h* 1 
___  torkat app en stor del *f det våte !

JNO. M. CMISMOLM.
lanager,

(f.d. ho* Dick A Bwnning A Co.)
TELEPHXE 1372.

P. O DR A W ER 1230
i

ÖHJB & Co. Canadian Pacific
Porulhier, QUbk, Lampor.

Bordsservis K nii var. GafiUtr.8k«*dar m.m 
Då ni behöfvar dweaa varor kom antin

gen till vår batik SSo Main st. el>i
"CHINA HALL".

Midi för Brimawick

■lagar.

CROTTY & CROSS.elan. De iro hSlnofsrllga RAILWAY.

ÖNSKAR NI uA--------Main Str raid Lem o t City Hall.
KASTIO HK J SM A K LARF.

BiHigt fnrnilmid i Springfleld mn 
nicipality nära tioner. Tyndal, Sel 
kirk och Beaaeejom stationer “ 
serna äro från $1.00 till $3 00 pr 
scre mot en tion i vdel kontant res 
ten på nio årliga *fbetalningar. Lis 
tor och kartor på begär* n

landet, «ch sådden pågår i alla rikt
ningar. OSTER UT 

VESTER?
iWINNIPEG.

17 4 8Pri iRat frrrtage Lumber Camping 
Härligt väder har råd t de sista skall med det snaraste börja bygga

sitt sågvärk. Mellan 25 a 30 mill. 
fot skola sågas här.

Premier Roblin har återvänd!

eller

för nöje eller affärer! Önskar Ni 
taga den

dagarne.
Stadsfädren hafva beslutit beläg

ga stora torget med asfalt.
Mluton.flir.r.mlingr» afhAIler .i„j,rÄn lli" liM” triUP »Mern. hv„ j

1 est han på kort tid lyckades åter-; 

ställa sin 'brutna hälsa’.

Kvickaste och Trefllgaste 
RoutenH. E. WI5E & Co.

ocl» ae de mest 
Storslagna Scenerier.

BUste och snabbaste route. 
Sofvagnar till Toronto, Montreal 

och Boston.

f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott A ve,

sedvanliga vår Byaktion fredag afton 
den 10 maj. ALEX. C. MCRAE. 

Vagnar A Kfirdon.Herrar mormoner synes viltj* j 
"par foice” omvända de stackars j 
Fort Rouge borna till profeten Bi ig-j 

ham Youngs lockande läror.

Bockskäggiga landf-pNjare från an 
dra sida 11 'linan' trttngas nu på våra 
gator. En duktig törelae i Winni- 

pegtomter pågår likakilee.

Stråt räfva ren Sinclair, som en 
kväll för en tid sedan pA en af sta
dens broar öfverföll en fotgängare, 

dömdes till tre Ars straffarbete.

En äkta boer med det svensk 1 
klingande namnet Sand.-lin har an 
ländt till staden och söker arbete 
Han är en pA parole frigifven krig- 

fånge.

May or Arbuihnot samt Mr Bo'v 
af res te i lördags för att kunna när 

vara i järnvJlgskomiuitten, dA Mani 
toba lagförslagen komma upp föi 
diskussion.

Lutherska församlingen håller si 
na gud•rjnnster äfven nästa »ondag 
I Selkirk Hall.

Fori i den söndag safton döptes i 
baptistkyrkan häretades Misses Til
da Person och Anna Gustafson.båda 

från Minnesota

Föreningen ”Horden” möter i 
morgon, fredag, afton å vanligt stäl
le. Medlemmarne ombedjas att sA 

mangrannt som möjligt infinna sig.

Försök säges hafva gjorts i lör- 

dpgs och söndags att stänga alla ut- 
skiinkniugsställen. Med saken för
trogna påstA emellertid att det ej 

lyckats »Aväl som tänkt var.

7 ill Förenta Staterna af reste i 
tisdags ett par skandinaviska famil 
jer, som varit bosatta här i staden 
ganska länge, nämligen Mr Andrew 
Anderson, som af reser till Minnesota 
samt Mr Paul Jackson, »om ämna. 

elA sig ned i Califoi nia.

Hör. af Kmg ét Jamen st.. Winnipeg
-

Main Mrfrl.
iBilligaste resa till

QAMLA LANDET.Skand. Advokat*Bä.ta 1 stanAPOTEKET
JOHN WERNER,

THOMA* H. JOHNMOX,
tiarrister, Solivitor etc.

Kontor: Room 7, Nan ton Block, 
430 MAIN STR.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON
titm Pass. Agt, Winnipeg. iWM STITT.Apotekare & Optiker.

MAIN ST. RAT PORTAGE P. O. Box 750. Tel. 1220.
UK O. BJÖRNSON

Läkare och Kirurg. 
Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 

Tel. 1156

tiIH Elgin Av.

Nytierhetshotellet "SVEA"B. E. CHAFFEY .
ADVOKAT.

Känningar uthinas Egendom för
val te a och Dödsbon administreras.

Midt .mot C. P. B. station.

Är det IriUigatU och luguatte ställe 

da kan stanna på under din vistelse 
i Winnipeg. •

Obe! 75 cent pr dag eller |3 5# 
pr vecka.

JR. A. Heyer.

e. ni

482 Main Street,
(öfver Richard å Co.)

PJRKIN ® fOTOGR F.Gustafson & Co.
Grocery-Handel/

j490 Main st., Winnipbo.
De biista kort i sta’» 
fr An $1.50 pr dussin

Parkiiia Studio. 490 Main af.Tillhandahåller alltid pA lager p:ma 
Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, ityinkommen 
p:tna Medwurst, Ouiniiielost, Bruna 
hönor, Sagogrvn, Poiatiamjöl, Hal
lonsaft, En hä rush up, Sundhetssalt, 
WåÄei- och RoaettjHrn, Plättpaimor, 
svenska Sågblad 111. m.

Agg och Smör uppköpet till dagens 
gällande pria.

A

jLandinavian
^hotel:,,

The Eielsior Life Insurance Co
För vAra , opulära och resoi.abla 

Lifförsäkringspolicer liiinvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengnr utlånas pA Farm- och 
Stadsegendom mot låg räiua, där lif 
försäkringspolice finnes.

Ségtsmmer kommer » u för tiden 
via Canadian Northern till Spragues 

ångsåg, h va res t de rullas 1 Red Ri 
ver och sedermera huias upp den 
vanliga vägen.

(1 rund grafningen för lutherska 
kyrkan har nu afslutets och byg
gandet af stenmuren påböi jate, hva

dan kyrkan om en vecka torde st t

lid t emot C P. R. stationen,

WINNIPEG. MAN. 
Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 

I längre vistande beviljas bättre 
wm ma v v p m vilkor.
n^?1 Rt p. j )be1 Cigarrer, öl och de bästa vi-

------------------------------------------------------| i«r finnas ständigt på lager.

A. HALLONQVIST,
293 Ellen St

på »A säker g« und, alt församlingen 

kan ramlas i den 325 Logan ave. hörnet af Stanlet 
1 (f .d Marhrav) strSk»nd. Kyrkor I Winnipeg.

OV EV LUTHER SIOXS KYRKAN, 
O af Logan och Fouutain st. Somlagnr . 
H'-gineK<a kl 11 f in . .Sondug*aknla 3 Oo 
ooh A frunaftng 7 80. Ungduuumiöte *2<ira 
och hie tor»fageti > måLad»n

J? A. Mattson, pastor. 
Bwtad: 300 Fountain St.

Special agent.igen Sub-
Tetefon 291.

Order» från landsorten ex 
pedieraa pr omgående.

skriptlon lör kyi kobygget pågår för 
närvKiande med god t resultat.

J. £ Cordons ° 
Apotek,

Si MONSON.En ådngffirruiug, "SAng.rkluh- 
Iwn Sciuii*”, béd*ilr» I tiidag» »I- 
ton *1 ett h*l(t tjog intres-ierad* 

landfnnän. Till ordliirande atiAg. 
Mr H. Hedström och till dekreterar* 
Mr O. Kag*rt)*rg aamt till ledare 

Mr Gnnnar Berggren, 
akola pågå livarj* ti.dags kriill i Mr 
Berggren musiklokal, 718 Main str.

Svrniki uppfinnare. Två lands- 
mån, herrar C. Kors och Voslyng 

halv*, såsom varande erfarna jlirn- 
vflgabyggare, gjort hvardera »in 
uppfinning lör lnbwparing af arbete 
vid skenläggning. Kors' uppfinning 
beslår *1 en skralnyckel, som juste
rar tig automatiskt till olika mutt
rar. Mr Woslyng har nppfun.U en 
riktningsmaskin. som kommer, ilall 
den arbetar bra, att in bespara fyra 
mans arbete vid justering af akaaor.

Ett "eåkerheukuvärt" bar Itkale- 
dee uppflnnila af Mr W.elyag. aom 
patenterat detsamma både på denna 
och andra sida. Atlanten.

Herr-
Ekipering. Calgary-Edmonton

—och—pÖRsSTA SKANDINAV 
• kyrkan, hörn. af Logan och Eller. *t 
S/lndagwgiidetj i lister kl II fm. Sin dag 
*kula 8.00 e. m.. Aftongud-ttjeu^t 7.UU 
Bönemöte onsdagar kl. H e m Uugd-.m- 
oaöte tredje fredag* kvlleu i mAuatjeu 

N Hkinkk pastor.

MISSION > 706 MAIN STREET
Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Silke, 
samt föröfrigt allt som till 
hör en första klassen Eki 
periugsfiffär.

Våra varor äro redbara.
VAra priser likaså.

Qu’appelle-LongFörut#un engelsks recept expieras 
äfven hA«Ibiiä ufstälde af läkare i 
Skandinavien. Vå*a läkemedel är 
<1e bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna få». 
Skrif pA ert modvramAl.

Ofningar Lake
JBRNVÄtiS BOI.AOBoetsd: 29» Kountain st

CKANDINAV baptist kyrkan
w h*">r ef Elle och Logen Ht. NTndeg 
gudstjänst kl. 11 #. m . S "iud«igwkola kl
12 <f'i. m.. Aftongudstjäust 7.U0 
möte onedegar kl. 8 e. m

C. A. John-ox. pester. 
Bosted: Ellen Street invid kyrkan

Till Bala Utmärkt

J. . GORDON. 706 Main st.,White & Manahan.Bone
på Billiga oehXiitta \ff^or

— | FK1TT BE44ER1NGSLAXD
kan ännu erhållas inom korta 

af stånd från dessa jnrn- 

vägars Stationer

Midt emot C. P. R. st»tion. Winnip. |

500 Maln St. - 137 Albert St.
WINNIPBO. Hugh McCowan, arkitekt

SAIX ST., ttut Portnge Rom 7, 190 Main St.Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Klrarg. 

om.*: 430 Main St. Wlnulpcg
Telefon: Kontor 810, Bosted 94

her gjort ritningarn» till Mésions- och j
Beptietkyrkorne vid hörnet ef Logen och , O T* A OST* O IVå "T" £
Ellen Street*. P. O Box 483 !

60 YEAH6* 
EXPERIENCE

vid alla stationer efter ofvannäm»*« 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar medde
las bredvllligt af

D. W. FLEURY atco.lösler, Buunond' S Kanton
564 MAIN ST.

Hård* tl
fel'Sä:35il5

j Hill SI. bgtrspWW.Ju 11 De—cm»

Lend I^epartm*!!'
M %f å TV rw*

ALL0WAY A CHAMPION,
Bankir åt Mäklare firma. 

PSaninger sfinda» till alle < elaraf Euro
pa. Vexlar *äJja«|betalbara med kronor 
1 Sverige, Norge. Danmark & Fin 
lancl. HögKa oriser för skandinaviska 
sedlar och guldmv 
goda Farmar till 
»iper för billigt pris. Om ni Anakar en 
god billig farm, begår rår prislista

"TrtSSs tSa
ytWettM, witWoot easne. tat&e

Sticätffic American.
Billiga orglar. Kflrutom dal atora 

Pianolagret har Maso* 4 Rbch. 
Ftni »II,Maln at, alltid begagnad* 
erglar från 185 *8 $70, betalbara 
med $5 1 månaden. Deaaa orglar 
åro i god t akick, de repareras och el 

af skickliga erge.byggare.

att galja sina Dddesvamr till 
lägsta pris.

Vi måste halvs kan tanter för att möta I 
våra vexlar. "6 kem gena« Realisation^ 
nriw i mäns o. guecaro ho#ty mer, Mat
tar. Pelsar, *c.
jy Butik midt emot Brunswick

Pelsvaror...
Försök-------A hM»wSf-ti let i< >n of »n SSSl VSSZf. I

Ibammonös,i*1
nt. Vi hafva ettaa ta 
salu i når heten af Win nu»

430 MAIN ST.
I-Aga priser. Stort lager. Fulitvårde
__Bd» ekle» appkåpas.

Dr 8. W. PR0W8E.
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

(trtesamiavred i Hiaharg. Äottland) 
behandlar kjaUnmar l

Halsen, gat. Uret * Nåsan.
Kontor: 180 Donald Strået 

Mottagningstid: 9.90—18 S0 f. m., 
Söndagar 2—4 e m Telefon 641

1 10 6

Unionstämpiadt BlOll! 
af eder Bagare och tiroceryman.

Begär

F. A. DRUMMONDT HON J. POBTK.
MAIN 8T. ItCINTYRE BL. 339 MAIN 8t. WINNIPEG 

Agent Ifir Sorihtrn Ästuranee Co I | |T M C 
Condon, England. Orendadt 1836 1-IV7LJI1UU 
Lapital 36,000,000.

Stads- oeb Farmafånr omhmOrja*

St till att
akylt: "den röda örnen

■Små onkostnader—liten lörtjån*. Orders HOS
fr nast omhreörjsa nega. Etra åa repa- 
rataonwsrkstad.ty det visar, att mäaUren betalar 

sina arbetare ordentlig lön. J. E. Forslund.Javelersre. Wl»»lpe*.

-
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